1

平成 26 年度粕屋町公告第 82 号

平成26年６月13日に入札公告を行った粕屋町学校給食共同調理場整備運営事業に

ついて、２グループから入札書及び提案書類の提出があり、粕屋町学校給食共同調理

場ＰＦＩ事業者選定委員会による審査の結果、優秀提案者が選定された。町は、粕屋

町学校給食共同調理場ＰＦＩ事業者選定委員会の選定結果を踏まえ、下記のとおり落

札者を決定したので、公告する。

平成 26 年 11 月４日

粕屋町長  因   清 範

１．落札者

  東洋食品グループ

  （代表人） 株式会社東洋食品 代表取締役  荻久保 英男

２．落札価格

  ６，１３４，４６０，１５１円（消費税及び地方消費税除く。）

  （参考）入札予定価格６，２２６，４７７千円（落札率９８．５％）